様式第１号（第５条関係）

平成   年   月   日

小城市長  様

申請者  住    所  小城市小城町○○○番地

氏名又は名称   小城 太郎

（代表者名）      （次郎）

               連絡先（電話番号） ０００－００００－００００

平成〇〇年度全国競技大会等出場激励費交付申請書

  平成〇〇年度において、次のとおり小城市全国競技大会等出場激励費の交

付を受けたいので、小城市全国競技大会等出場激励費交付要綱第５条の規定

により、関係書類を添えて申請します。

１ 大会等の名称  ○○競技全国大会

２ 大会等の期間  平成○○年○月○日 ～ ○月○日

３ 大会等の場所  東京都千代田区○○体育館

４ 大会等の出場人員  ○○名

５ 激励費申請額

小学生以下         （人）×    （円）＝      円

中学生・高校生       （人）×    （円）＝      円

その他            （人）×    （円）＝      円

                       合 計       円

添付書類

１ 大会開催要項等の写し

２ 大会等出場日程

３ 大会等出場予選会の写し

 ４ 団体、ペア競技にあってはメンバー

激励費申請額

は記入しない

で下さい

激励費の交付対象となる人員は、原則として主催

者が大会要項等で定めた指導者及び選手とする。

この場合において、指導者は、団体にあっては２

人以内、個人にあっては１人以内とする。

小
城

注意：申請日は、記入

しないでください。

平日昼間の連絡先

押

印

未成年の出場者

小
城

様式第３号（第７条関係）

平成   年   月   日

小城市長  様

申請者  住    所  小城市小城町○○○番地

氏名又は名称   小城 太郎

（代表者名）     （次郎）

平成〇〇年度全国競技大会等出場激励費交付請求書

 平成〇〇年〇〇月〇〇日付け、小教生激第〇〇〇号で交付（決定・確定）

の通知があった平成〇〇年度全国競技大会等出場激励費のうち、次の金額を

交付されるよう、小城市全国競技大会等出場激励費交付要綱第７条の規定に

より、請求します。

１ 交付（決定・確定）額  金     円

２ 請 求 額  金     円

３ 振込先

金 融 機 関 名

○○ 銀行

○○   支店・支所・出張所

口 座 番 号  普通・当座  ○○○○○○○

口 座
フ リ

名 義
ガ ナ

オギ タロウ

小城 太郎

申請者と同じ名義

押

印

注意：請求日は、記入

しないでください。

注意：1 交付決定額

及び 2 請求額は記

入しないで下さい。

未成年の出場者

ゆうちょ銀行は

記号と口座番号

記入しないで

ください。

小
城

様式第４号（第９条関係）

平成   年   月   日

小城市長  様

申請者  住    所  小城市小城町○○○番地

氏名又は名称   小城 太郎

（代表者名）     （次郎）

平成〇〇年度全国競技大会等出場激励費交付実績報告書

 平成〇〇年〇〇月〇〇日付け、小教生激第〇〇〇号で交付決定の通知があった

平成〇〇年度全国競技大会出場等激励費について、小城市全国競技大会等出場等

激励費交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

押

印

競技大会のパンフレット、成績表、

写真、成績の掲載された新聞切抜

き等です。

注意：報告日は、記入し

ないでください。

未成年の出場者

記入しないで

ください。